[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL PARA ESCOLHA DAS SOBERANAS

 – 2025 A 2026 – Nº 2/2024 -

Retifica o Edital nº 02/2024.
.                  O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital nº 1 para Escolha das Soberanas do Município de Jóia, conforme as seguintes alterações:

1) Item 4 – Da participação:

4.1 - Excluir a letra “e” do Edital, onde exigia estar cursando o Ensino Médio.

2) Item 5 – Das Inscrições:

5.1 – Fica alterado o prazo para as inscrições até 15 de outubro de 2024.

            Jóia(RS), 8 de outubro  de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92